
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2024 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2024: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 92.538,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 335.194,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 52.344,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 295.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Po dokonanych w § 1 zmianach plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 27.140.572,82 zł, 

wydatkami w kwocie 28.618.760,93 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1.478.188,11 zł zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 163.456,77 zł oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1.314.731,34 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3879



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łakomy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3879



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

DOCHODY 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 353,32 -69,89 3 283,43 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 700,00 89,46 2 789,46 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 700,00 48,83 2 748,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,63 40,63 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 653,32 -159,35 493,97 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

653,32 -166,35 486,97 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,00 7,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 21,00 21,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 21,00 21,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21,00 21,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 327 429,66 32,00 3 327 461,66 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 387 429,66 -57 968,00 1 329 461,66 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 930 429,66 22 000,00 952 429,66 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 457 000,00 -80 000,00 377 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 32,00 32,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 940 000,00 58 000,00 1 998 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 590 000,00 68 000,00 658 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00 -10 000,00 1 340 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,97 0,97 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,81 0,81 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,81 0,81 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,16 0,16 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,16 0,16 

851   Ochrona zdrowia 28 523,64 15,92 28 539,56 
 85195  Pozostała działalność 28 523,64 15,92 28 539,56 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

28 523,64 -27,81 28 495,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 43,73 43,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 26 000,00 2 344,60 28 344,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 26 000,00 2 344,60 28 344,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3879



klimatu 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 000,00 2 344,60 28 344,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 833 000,00 -245 000,00 588 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 833 000,00 -245 000,00 588 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

833 000,00 -245 000,00 588 000,00 

Razem: 4 218 306,62 -242 655,40 3 975 651,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3879



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

WYDATKI 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 120 400,00 36 000,00 156 400,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 98 400,00 40 000,00 138 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 400,00 40 000,00 138 400,00 
 71035  Cmentarze 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 66 000,00 -13 000,00 53 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 8 000,00 -8 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -8 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 000,00 -5 000,00 53 000,00 
  4260 Zakup energii 58 000,00 -5 000,00 53 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 2 344,60 2 344,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 2 344,60 2 344,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 344,60 2 344,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 303 080,62 -253 000,00 50 080,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 080,62 -8 000,00 45 080,62 
  4260 Zakup energii 53 080,62 -8 000,00 45 080,62 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 -245 000,00 5 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
250 000,00 -245 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

Razem: 549 480,62 -242 655,40 306 825,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3879



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY 

ZABYTKÓW W 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000,00 588 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 588 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
588 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 588 000,00 

   Dotacja celowa udzielona Parafii pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Brojcach na remont zabytkowego kościoła w Brojcach.  
 588 000,00 

Razem: 588 000,00 588 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3879


		2024-08-08T10:19:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




